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Ne mbledhjen e tete (VIII) te mbajtur me date 16.01.2024, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

YEN DIM 

Refuzohet kerkesa e Parlamentit Studentor te UKZ-se, Ref.nr. 04/2926 te dt. 18.12.2023, lidhur 
me regj istrimin e semestrit te pare per heren e trete te studenteve te vi tit te pare. 

Per arsye se eshte ne kundershtim me nenin 145 paragrafi I nen paragrafi 1.3 te Statutit te 
Universitetit si dhe ne kundershtim me Rregulloren e Studimeve. 

Yendimi i dergohet: 

I. Parlamentit Studentor 

2. Njesive akademike 

3. Sekretarit te pergjithshem 

4. Udheheqesit te Sherbimeve Studentore 

5. Arkivit 


